АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 1 октября 2021 года                                                                                № 197

О назначении ответственных лиц

по исполнению мероприятий регионального

проекта «Цифровая образовательная среда»,

принятого в целях реализации федерального

проекта национального проекта «Образование»

      Во исполнение распоряжения Правительства Саратовской области от

02.07.2019г. «О внедрении целевой модели образовательной среды в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях Саратовской области», в  целях внедрения целевой модели

цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях

Пугачевского района в рамках федерального проекта "Цифровая

образовательная среда" национального проекта "Образование"

приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за

внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в

общеобразовательных организациях Пугачевского муниципального района,

ведущего методиста Демешкину О.И.

2. Руководителям МОУ «ООШ № 4 г.Пугачева» (Тимраляева Р.Ф.),

МОУ «СОШ № 13 г. Пугачева имени М.В. Ломоносова» (Устинова В.Н.),

МОУ «ООШ п.Тургеневский» (Сверчкова Л.П.), МОУ «СОШ № 2

г.Пугачева» (Подольнова О.А.), МОУ «СОШ № 5 г.Пугачева» (Турукина

Н.П.), МОУ «СОШ № 3 г.Пугачева» (Бордунова О.Д.), МОУ «СОШ

п.Заволжский» (Гузева Е.Ф.), МОУ «СОШ с.Старая Порубежка» (Артемова

М.В.) утвердить план мероприятий («дорожной карты») по реализации

проекта «Цифровая образовательная среда» на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования              Л.В. Фокина